
（サロン名　ふれあいサロン○○○会 ）
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←年度最後のページにのみ記入してください 小計 名 小計 名 小計 円 小計 円 合計  53,425 円

0

（食事代）

5,000 25,000

0

0

0

5,905

4,660

2,860

清水の滝 他 15 10

名

5 ９月　１７日（水）
・健康体操
　外部講師（理学療法士）を招
き、健康体操の指導を受ける。

○○公民館 15

名

4 ７月　１６日（水）
・バスハイク・会食会
（小城市の清水の滝）

名

20

○○公民館2 ４月　３０日（水）

・ペタンク・茶話会
　小学生と一緒にペタンクを実
施。（小学生○名参加）
ペタンク後、茶話会を開催。

６月　１８日（水）

名

名

1

15

名

10

3

・出前講座・茶話会
「高齢者の健康づくりと介護予
防」
　講師：○○○○の△△△△氏

○○公民館 16 8

7

４月　１６日（水）

・総会
　令和６年度の決算と令和７年度
　の計画を報告。
・茶話会

○○公民館

25,000

令和７年度 佐賀市高齢者ふれあいサロン事業活動実績状況調【記入例】

活　動　場　所事　業　内　容
参　加　者　数

協　力　者
月　日 補助対象外経費

対　象　者
№ 補助対象事業費

名

名

名

補助対象事務費計 81 44

10,0009

名

円 28,425

10,000

合計

5,905

4,660

2,860

30,000


